平成２９年５月１０日

各     位

                       上場会社名   東 洋 テ ッ ク 株 式 会 社

                       コード番号   ９６８６

                       代 表 者 名        代表取締役社長  田 中  卓

                       上場取引所   東証２部

                       問 合 せ 先        取締役専務執行役員

                               管 理 本 部 長 仁 田 吉 彦

                              （ＴＥＬ ０６－６５６３－２１１１）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 29年 5月 10日開催の取締役会において、以下の通り平成 29年 3月 31日を基準日とする

 剰余金の配当を行うことを決議し、平成 29年 6月 21日開催予定の第 53期定時株主総会に付議すること

 としましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（平成 28年 5月 10日公表）

前期実績

（平成 28年 3月期）

基 準 日 平成 29年 3月 31日 同左 平成 28年 3月 31日

１株当たり配当金 15円 10円 20円（注）

配 当 金 総 額 159百万円 ─ 212百万円

効 力 発 生 日 平成 29年 6月 22日 ─ 平成 28年 6月 22日

配 当 原 資 利益剰余金 ─ 利益剰余金

（注）前期実績（平成 28年 3月期）には、50周年記念配当 10円が含まれております。

 ２．理由

   平成 29年度 3月期の業績は、警備事業や不動産事業が好調に推移したことに加え、新事務系システム

  （T-LINK）の定着に伴う業務の効率化に取り組んだことにより、6期連続の増収、3期振りの増益とな

  ったことから、 当期末配当金を直近の配当予想の１株当たり 10円から 5円増額し、15円に修正いたし

  ます。

また、当社の配当方針といたしましては、これまで継続的かつ安定的な配当を基本に、平成 28年度

を初年度とする第 10次中期経営計画《2016年度（平成 28年度）から 2018年度（平成 30年度）》にお

いて「還元の拡充」を掲げております。

※配当予想は次のとおりとします。

 １株当たり配当金

第 2四半期 期末 合計

配当予想  15円 25円

当期実績 10円

前期実績

（平成 28年 3月期）
10円 20円 30円

（注）前期実績（平成 28年 3月期）には、50周年記念配当 10円が含まれております。

    以 上